



Dodávateľ: **BauSHOP s.r.o.**  
**Sídlo: Široké 688, 08237, Široké,**  
**Slovenská republika**  
**Prevádzka: Široké 688, 08237, Široké,**  
**Slovenská republika**

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108  
 Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P

Tel.: +421 51 7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com  
 Fax: WWW: www.BauSHOP.sk

IBAN: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 BIC: UNCRSKBX  
 Účet: 1298551001/1111 VS: 190116  
 Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Dátum dodania/pz: 28.03.2019 Spôsob dopravy: Poštou  
 Dátum vyhotovenia: 31.03.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 07.04.2019 Objednávka:  
 Zákazka: SKPS  
 Číslo dod. listu: Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189  
 Tel.: 0517911102 Fax: 051911266  
 E-mail: elis.timkova@gmail.com

**Obec Široké**  
**Široké 118**  
**08237 Široké**

## Cintorín

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Orient. cena bez DPH			Cena s DPH		Zl.
				Počet mj		za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	
1.	10004	Cem 32,5 N Flexicem 25kg (56ks)	4,000 ks	0,071	pal	2,083	8,33	20	2,500	10,00	
2.	58520	Skrutka záv. 5 x 50 DIN 933 (200ks)	15,000 ks	0,075	bal	0,033	0,50	20	0,040	0,60	
3.	58387	Skrutka FRS 35 x 4,8 RAL PZ	60,000 ks			0,050	3,00	20	0,060	3,60	
4.	58627	Skrutka okr.hlav. 8 x 50 DIN 603 MT(200)	20,000 ks			0,167	3,33	20	0,200	4,00	
5.	35732	Vrtak HSS 6,5 /čierny/lesk/	1,000 ks			0,580	0,58	20	0,700	0,70	
6.	37311	Páska papierová, SL, 48mmx40m Hot-Melt 40°C	2,000 ks			1,040	2,08	20	1,250	2,50	
7.	35108	Lopata Al. veľká PN 0110-88	4,000 ks			5,000	20,00	20	6,000	24,00	
8.	20259	Folia zakrývacia 4x5m 30my	1,000 ks	0,100	bal	2,330	2,33	20	2,800	2,80	
9.	58518	Matica 5 DIN 934 (1000ks/bal)	15,000 ks	0,015	bal	0,005	0,07	20	0,005	0,08	
10.	37624	Vrtak HSS 10,5 výbrus/lesk/	1,000 ks	0,200	bal	1,580	1,58	20	1,900	1,90	
11.	35382	Násada lopatová JS130 B-1	4,000 ks			2,333	9,33	20	2,800	11,20	
12.	58160	Matica 8 DIN 934 (1000ks/bal)	20,000 ks			0,017	0,33	20	0,020	0,40	
13.	58556	Podložka 8 9x28 x3 DIN 440	20,000 ks			0,034	0,67	20	0,040	0,80	
14.	143182	Záves stavebný Z115	3,000 ks	0,300	bal	2,417	7,25	20	2,900	8,70	
15.	21223	Štetec na radiátory 70mm B+1	1,000 ks	0,167	bal	2,170	2,17	20	2,600	2,60	
16.	58504	Podložka 8 8,4 x 24 x 2 mm DIN 9021	20,000 ks	0,067	bal	0,025	0,50	20	0,030	0,60	
17.	58349	Skrutka záv. 6 x 20 DIN 933	24,000 ks		bal	0,033	0,80	20	0,040	0,96	
18.	58159	Matica 6 DIN 934 (1000ks/bal)	24,000 ks	0,024	bal	0,010	0,24	20	0,012	0,29	
19.	58350	Skrutka záv. 6 x 16 DIN 933	10,000 ks		bal	0,033	0,33	20	0,040	0,40	
20.	58206	Podložka pérová 6 (1000ks/bal) DIN 7993	24,000 ks	0,024	bal	0,008	0,20	20	0,010	0,24	
21.	59038	Podložka 6 6,4 x12x1,6 DIN 125	20,000 ks			0,042	0,83	20	0,050	1,00	
22.	59148	Podložka 6 6,4 x 18, 0x1 DIN 9021	20,000 ks	0,067	bal	0,010	0,20	20	0,012	0,24	
23.	58668	Skrutka záv. 10 x 30 DIN 933 (200ks)	3,000 ks	0,030	bal	0,117	0,35	20	0,140	0,42	
24.	58161	Matica 10 DIN 934 (500ks/bal)	3,000 ks	0,006	bal	0,043	0,13	20	0,050	0,15	
25.	143555	Doštičká perforovaná 55*140 LP2	6,000 ks	0,600	bal	0,417	2,50	20	0,500	3,00	
26.	58537	Podložka 10 10,5 x20x2 DIN 125	3,000 ks	0,006	bal	0,017	0,05	20	0,020	0,06	
27.	35467	Vetracia mriežka VM S50 B (sada 4ks)	1,000 ks			0,420	0,42	20	0,500	0,50	

